СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 42                                                                                      « 18 » марта   2015 г.

О назначении главы администрации   муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»

         На основании ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией и представленных Собранию депутатов поселения по результатам конкурса Губайдуллину Татьяну Николаевну.

2.Поручить главе муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» Абдрахманову Равилю Ракибовичу подписать с Губайдуллиной Татьяной Николаевной трудовой контракт на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» с 23 марта 2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское  поселение»                               Р.Абдрахманов